Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 090/2021

AUTOR: MILTON DAMACENO

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal de Angélica.

SOLICITO: que seja realizada uma operação tapa-buraco nas ruas e
avenidas da cidade.

JUSTIFICATIVA: As recentes chuvas devidas á terem sido constantes
e fortes abriram muitos buracos nas ruas, o que está acarretando
dificuldades de locomoção aos moradores da cidade.

______________________________
Prof. MILTON DAMACENO - MDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

14 de junho de 2021.

Documento publicado em 2021-06-15 11:51:22 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticação nº 824184389